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 1-103 LS Bruntál MVO-1175 SUMÁŘ SAD.MATERIÁLU DLE ZAKÁZEK,LO,LVS,REVÍRŮ A DRUHŮ

Sml.  DM Les LVS Re- Druh  Specifikace druhu sazenic,osiva Projekt  Projekt.  Průměrná  Hodnota           Poznámka
zak.  70 obl     vír  SM   dřevina    t y p  třída obal    plocha   množství  cena SM   sad.mat.         (z TAB171)

1
1LISTProj.rok:01/2026

Zpracováno dne: , ,14. 11. 2025 11:08:27 všechna střediska

Výběrová kritéria:
(
("38 Číslo zakázky" = 32) a 
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)))

32 1 Hošťálkovy * smluvní materiál
=========================================================

16893417542126528 3,21 9,630SMRK sazenice SAD6
7894225541025528 0,10 0,350JEDLE sazenice SAD5

38947131582014528 0,37 2,960BOROVICE semenáčky SAD4
295006150364015528 2,18 19,620DUB LETNÍ semenáčky SAD5
447290144105025528 3,88 31,040BUK sazenice SAD5
43302150358027028 0,48 2,880LÍPA SRD sazenice PRK7
7167137838314528 0,13 0,520OLŠE LEPK semenáčky SAD4

100854028 4 10,35 67,000buk.Předhoří Hr.Jeseníku32 celkem LO LVS:

1894617543126528 0,36 1,080SMRK sazenice SAD6
55334144105025528 0,48 3,840BUK sazenice SAD5
7428028 5 0,84 4,920jd-bkPředhoří Hr.Jeseníku32 celkem LO LVS:

108282032 11,19 71,9201 Hošťálkovy * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
1265 28 4 3,21 9,630 16893417542
1265 28 5 0,36 1,080 1894617543
1265 1878803,57 10,710* SMRK sazenice SAD6 17542

10255 28 4 0,10 0,350 789422554
10255 78940,10 0,350* JEDLE sazenice SAD5 22554
20145 28 4 0,37 2,960 3894713158
20145 389470,37 2,960* BOROVICE semenáčky SAD4 13158
40155 28 4 2,18 19,620 29500615036
40155 2950062,18 19,620* DUB LETNÍ semenáčky SAD5 15036
50255 28 4 3,88 31,040 44729014410
50255 28 5 0,48 3,840 5533414410
50255 5026244,36 34,880* BUK sazenice SAD5 14410
80270 28 4 0,48 2,880 4330215035
80270 433020,48 2,880* LÍPA SRD sazenice PRK7 15035
83145 28 4 0,13 0,520 716713783
83145 71670,13 0,520* OLŠE LEPK semenáčky SAD4 13783
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108282011,19 71,920LS BruntálÚHRN za LS (kontrolní čísla)103

v tom dodání, druh SM, revír:
28 1878803,57 10,71012651 17542

1265 1878803,57 10,710*1 SMRK sazenice SAD6 17542
28 78940,10 0,350102551 22554

10255 78940,10 0,350*1 JEDLE sazenice SAD5 22554
28 389470,37 2,960201451 13158

20145 389470,37 2,960*1 BOROVICE semenáčky SAD4 13158
28 2950062,18 19,620401551 15036

40155 2950062,18 19,620*1 DUB LETNÍ semenáčky SAD5 15036
28 5026244,36 34,880502551 14410

50255 5026244,36 34,880*1 BUK sazenice SAD5 14410
28 433020,48 2,880802701 15035

80270 433020,48 2,880*1 LÍPA SRD sazenice PRK7 15035
28 71670,13 0,520831451 13783

83145 71670,13 0,520*1 OLŠE LEPK semenáčky SAD4 13783
1 smluvní materiál 11,19 71,920* 1082820
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